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項　目 生活習慣 呼吸器 メタボ消化管 女性のミカタブライダル
身長、体重、体脂肪率、ＢＭＩ、腹囲

赤血球、 白血球、 ヘモグロビン、
ヘマトクリット、 血小板、
ＭＶＣ、ＭＣＨ、ＭＣＨＣ

ＧＯＴ、ＧＴＰ、γ-ＧＴＰ、
総ビリルビン、 総蛋白、
コリンエステラーゼ、ＬＤＨ、ＬＡＰ

中性脂肪、 総コレステロール、
ＬＤＬコレステロール、
ＨＤＬコレステロール

血糖、ＨｂＡ１Ｃ

血清アミラーゼ

尿素窒素、クレアチニン、尿酸、
ｅＧＦＲ

ナトリウム、 カリウム、 クロール

動脈硬化指数

蛋白、 潜血、 尿糖、
ウロビリノーゲン、 PH、 尿比重

血圧、 心電図

問診

診察

上部内視鏡

喀痰

胸部ＣＴ検査

内臓脂肪ＣＴ検査

便潜血反応２回法

ＨＣＶ抗体、ＨＢｓ抗原、ＣＲＰ、
ＴＰＨＡ、ＲＡ、ＲＰＲ

甲状腺刺激ホルモン、
Ｆ-Ｔ３、Ｆ-Ｔ４、ＬＨ、ＦＳＨ、
エストラジオール血清

淋菌 /ｸﾗﾐｼﾞｱ・ﾄﾗｺﾏﾁｽ、 風疹

胸部レントゲン

努力肺活量、 一秒率、 一秒量、
％肺活量

骨密度測定

聴力

視力、 色覚

消化器 :ＣＥＡ、ＣＡ１９-９

一般ドック ＣＴドック レディースドック
各種コース

税込価格　（円）
うち消費税　（円）　 ［１０%］
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1,400

31,900

2,900
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2,800
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1,650
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3,000
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3,500

ドックのご案内

婦
人
科
検
査子宮検査

乳房検査

内診、 超音波、 細胞診

マンモグラフィ

各コースにオプション検査が追加できます。詳しくは別紙ご参照ください。

富士市、国保ドック・後期高齢ドックも行っています。別紙ご参照ください。

当院では健診後の二次検査も対応しております。お気軽にお問い合わせください。

◎は必須検査です。

※１　鎮静剤 （眠るお薬）使用希望の場合、＋3,300円となります。 （税込）　　　検査後のお車は終日運転不可となります。

※３　当院のＣＴ検査には全て放射線科読影専門医によるレポートが付きます。

※２　メタボドック健診の内臓脂肪ＣＴは、 通常の腹部ＣＴ検査とは異なる検査です。
　　　腹部ＣＴ検査を希望する方はオプションで追加することも可能です。 詳しくはご相談ください。

腹部エコー、　　頸動脈エコー、　　　ピロリ菌、　　　大腸がん、　　前立腺がん、　　肺がん、　　動脈硬化、　　骨密度

マンモグラフィ、　トモシンセシス3D、　乳房エコー、　子宮頸がん、　子宮体がん、　　卵巣がん、　　各部ＣＴ

その他検査についてもご相談ください。



検 査 項 目 詳　　　細 税込価格

胸部レントゲン

検 査 項 目 詳　　　細 税込価格
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胸部単純Ｘ線検査です。

肺結核、 肺炎、 肺がんなどを調べます。

不整脈や心臓の健康チェックができます。

くるぶしで測定します。 痛みはありません。 骨粗鬆症の検査です。

閉経後の方におすすめです。

眼底を撮影して動脈硬化や眼底の異常を発見します。

加齢とともに動脈硬化になりやすくなります。

血管年齢がわかります。 超音波で血管の硬さを調べます。

便を２日分採取して、 便中の微量の血液成分の有無を調べます。

　【検査項目】 便潜血反応２回法

前立腺がんの腫瘍マーカーです。

　【検査項目】 PSA

肝臓がん、 胃がん、 大腸がん、 膵臓がんを調べます。

採血で検査します。

　【検査項目】 CEA、 CA19-9

採血で検査します。

　【検査項目】 AFP、 CA19-9、 PIVKA-Ⅱ

ピロリ菌の感染の有無を調べます。

採血で検査します。

　【検査項目】 ピロリ菌抗体

肝臓がん、 胃がん、 大腸がん、 膵臓がんを調べます。

採血で検査します。

　【検査項目】 CEA、 CA19-9、 AFP、 PIVKA-Ⅱ、 ピロリ菌抗体

肝臓、 胆のう、 膵臓、 脾臓、 腎臓、 膀胱を診ます。

腹部にゼリーを塗り検査するので痛みはありません。

同時に行うとお得です。

B型肝炎、 C型肝炎、 梅毒を検査します。

採血で検査します。

　【検査項目】 HCV 抗体、 HBs 抗原、 CRP、 TPHA、 RPR

リウマチ因子を測定します。

　【検査項目】 RF

脳梗塞のリスク検査です。

実施日は、 火 ・水 ・金曜日のみです。

心電図、 骨密度、 眼底、 動脈硬化検査のセットです。

胃、 食道がんの早期発見に。

経鼻ですと、 部分麻酔で行うためお車の運転ができるのでおすすめです。

鎮静剤 ( 眠るお薬 ) 希望の場合は、 +3,000 円です。 終日運転不可です。

18,700

6,600

6,380

1,870

4,400

肺がん
採血で検査します。

　【検査項目】 CYFRA、 Pro GRP、 CEA
6,600

2,750

1,760

2,200

2,200

2,200

2,200

2,200

2,310

23,100

2,750

6,600

550

8,800

ご希望に合わせて各コースに追加できます。

※ 価格は、状況により予告なく変更させていただくことがあります。

佐野医院　オプション検査項目一覧



検 査 項 目 詳　　　細 税込価格

マンモグラフィ（２Ｄ）

トモシンセシス（３Ｄ）

乳房エコー

子宮頸がん
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婦人科内分泌検査

婦人科免疫検査
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メタボ
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乳がんを調べます。 乳房を挟んで検査します。

月経前は乳房が張っているため避けた方が痛みが少ないです。

触診も同時に行います。

３D でマンモグラフィを行います。

通常のマンモグラフィより精度の高い検査なのでおすすめです。

触診も同時に行います。

超音波による乳がん検査です。 痛みはありません。

若い年齢やマンモグラフィで高濃度乳腺と言われている方におすすめです。

子宮頸部を細胞診で検査します。

同時に超音波検査も行います。

　【検査項目】 子宮頸がん細胞診

子宮体部を細胞診で検査します。

同時に超音波検査も行います。

　【検査項目】 子宮体がん細胞診

採血で検査します。

　【検査項目】 CA-125、 CA19-9

認知症につながる脳の萎縮、 副鼻腔炎や頭蓋骨変形などを診断するために

行う検査です。

レントゲンでは映らない小さな肺がん、 肺気腫などのたばこ肺、 結核、

肺炎、 縦郭腫瘍などの異常を早期に発見可能な検査です。

腹部から鼠径部までの撮影を行います。 腹部や骨盤内臓器の病変を診断

することが可能です。

鎖骨から鼠径部までの撮影を行います。 一度の検査でほぼ全身の内臓関連の

病変を診断することが可能です。

隠れ肥満の発見に有用な検査です。 内臓脂肪面積から内臓脂肪型肥満の

有無を判定します。

女性ホルモンに関する検査です。

採血で検査します。

　【検査項目】 TSH、 FT3、 FT4、 LH、 FSH、 エストラジオール

婦人科に関する感染症の検査です。

採血で検査します。

　【検査項目】 淋菌、 クラミジア ・ トラコマチス、 HPV、 風疹、 HIV

5,500

12,100

11,000

13,200

15,400

18,150

7,700

3,850

3,300

5,500

5,500

9,900

7,700

ご希望に合わせて各コースに追加できます。

※ 価格は、状況により予告なく変更させていただくことがあります。

検 査 項 目 詳　　　細 税込価格

佐野医院　オプション検査項目一覧
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